Директору
ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»
И. И. Иванову
от преподавателя верховой езды
П. П. Петрова

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне два дня освобождения от работы с сохранением заработной платы для прохождения диспансеризации с 22 по 23 декабря 2022 года.

18.12.2022                                             Петров                         Петров П. П.